平成 29 年 7 月 7 日

News No．                          株式会社ユメディカ

脈波計アルテット（ＰＤＵ－Ｍ１００）製造終了のお知らせ

アルテット(Ａ/Ｂ/Ｃ/ライト/LDN/BDN/CDN)をお使いのお客様各位

 平素より、当社製品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。お陰様をもちまし

てアルテットは、ご高評を仰ぎながら販売を継続させていただいております。

販売開始から 15年を経まして、現行の「脈波計アルテット」は、平成 29年 12月 1日をもち

まして製造終了させていただきます。後継機種として「脈波計アルテット 2(ツー)」を販売

開始いたします。

現行機種の修理対応は、出荷日から 10 年とさせていただいておりましたが、製造中

止にともない、製造中止後の修理対応は 5 年と取り決めておりましたので、2022 年

11 月 30 日までとさせていただきます。

ご不明な点などございましたら、弊社までお問い合わせください。

その際には、製品添付の｢お客様情報シート｣をご準備頂けますようお願い申し上げます。

お問合せ先                         株式会社ユメディカ

                                大阪市北区紅梅町 5-5 ｽﾍﾟｰｽｴｯｸｽﾋﾞﾙ 2F

                          TEL：06-4800-8626 FAX：06-4800-8627

                          E-mail：artett@u-medica.com

 現行機種 後継機種

一般的名称 脈波計

製品名称 アルテット アルテット２

形式 ＰＤＵ－Ｍ１００ ＰＤＵ－Ｍ２００

分類 一般医療機器 特定保守管理医療機器

mailto:artett@